

Makro Cash and Carry Polska S.A.
Al. Krakowska 61
02-183 Warszawa
Tel: (022) 500 00 00 Fax: (022) 500 07 41

Hala nr 26 Bielany
ul. Kolumbijska 1
01-991 Warszawa
Tel: (022) 569 25 00 Fax: (022) 569 25 00

Strona 1
Data wyst. 2010-07-15 09:49
Data sprzed. 2010-07-15 09:49

NIP: 522-000-28-60

Nr rej GIOS: E0001892WZ

Faktura VAT

0/0(026)0005/196001

(005-028650)

026/702 7441

WARSZAWSKI ZWIĄZEK ZAWODOWY CIEPŁOWNIKÓW
Ciasna 15 m.24 B
POL 00232 Warszawa

Nr klienta 26 040165 5 2 SC
NIP: 5252463096
7200

MM	Nr artykułu	PKWiU	Opis artykułu	jm	Cena/jm	il/jm	Cena Netto	Ilość	Kwota Netto	VAT	DD	OP	RCD
	5901110323261		CUR-WIADRO Z/P 12L MARM	ST	7,990	1	7,99	5	39,95	A			
	3253921301252		CUR-WIADRO 10L BINGO NIEB	ST	2,410	1	2,41	8	19,28	A			
	5901110608146		CUR-WIADRO Z/P 10L NIEBIESKIE	ST	6,290	1	6,29	6	37,74	A			
	5901110323148		CUR-WIADRO Z/P 12L NIEB	ST	7,990	1	7,99	5	39,95	A			
	5901110323247		CUR-WIADRO Z/P 12L BEZ	ST	7,990	1	7,99	5	39,95	A			
	4001515555234	25.24.23-70.90	MISKA 36CM Z WYLEWKĄ EFEKT BE	SW	4,690	1	4,69	17	79,73	A			
	3253921301313		CUR-WIADRO 10L BINGO ZIEL	ST	2,410	1	2,41	6	14,46	A			
	5901110316263		CUR-MISKA OKRĄG.18L MARM	ST	9,990	1	9,99	15	149,85	A			
	5901110608269		CUR-WIADRO Z/P 10L MARMUREK	ST	6,290	1	6,29	6	37,74	A			
	4001515061476	25.24.23-70.90	MISKA 36CM Z WYLEWKĄ FRIUTY	SW	4,690	1	4,69	5	23,45	A			
	3168430054509		WTEF-PATELNIĄ 28CM BIENVENU	SW	30,000	1	30,00	10	300,00	A			
	3168430054486		WTEF-PATELNIĄ 24CM BIENVENU	SW	30,000	1	30,00	4	120,00	A			
	3168430054493		WTEF-PATELNIĄ 26CM BIENVENU	ST	30,000	1	30,00	5	150,00	A			
	5907530067471		CZAJNIK NIERDZEWN.POJ.3,0L WK1	ST	59,990	1	59,99	1	59,99	A			
M	649370		WTH-10 CZ.KPL.GARNKÓW SATINE	ST	124,810	1	124,81	14	1 747,34	A			
	5907508516826		WCZAJNIK 2,5 L WK1508 CHROM	ST	32,990	1	32,99	3	98,97	A			P
	5907508526023		WCZAJNIK 3,0 L CZARNA RĄCZKA	ST	35,990	1	35,99	5	179,95	A			P
	8595028430400		WNOŻ DO ODFILET.HOME PROFI 15C	ST	16,990	1	16,99	11	186,89	A			P
	8595028430455		WNOŻ DO PORCJO.HOME PROFI,	ST	19,990	1	19,99	6	119,94	A			P
	4894096417578		ARO-24CZ.KPL.SZTUCCÓW	ST	19,990	1	19,99	39	779,61	A			P
	5907464531048		ARO-KUB. PRZECZ. 6SZTX245ML	ST	8,940	1	8,94	14	125,16	A			
	4894170931983		TH-30CZ.KPL.OBIADOWY MAGDALENA	ST	79,990	1	79,99	6	479,94	A			P
M	649848		TH-30CZ.KPL.OBIAD.CZARNY KWIAT	ST	99,990	1	99,99	7	699,93	A			P

Ilość sztuk: 203

Suma wagi: 0,000 KG

Kwota netto 5.529,82

Netto	Stawka	Kwota VAT	Kwota brutto
5.529,82	A=22,00%	1.216,56	6.746,38

5.529,82 1.216,56

Kwota brutto 6.746,38

Kwota słownie: *sześć*siedem*cztery*sześć*ziółtych*trzy*osiem*groszy

Kwota do zapłaty 6.746,38

Gotówka 6.746,38

Upoważniony do wystawienia faktury VAT
(Renata Ejsmond)

